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			Aşk ve Matematik pdf indir, Matematik türünde kaleme alınan Aşk ve Matematik kitap ile ilgili özet bilgiler. Aşk ve Matematik kitabı yazar Edward Frenkel tarafından kaleme alınmıştır. Aşk ve Matematik kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2015 ile basılmıştır.  ebatında olan Aşk ve Matematik kitabın  Paloma Yayınevi tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Aşk ve Matematik pdf oku, Aşk ve Matematik PDF yandex, Aşk ve Matematik PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Aşk ve Matematik PDF Oku

Sanat dersi aldınız ve size bir çitin nasıl boyanacağını öğrettiler ama van Gogh veya Picasso’nun fotoğraflarıni hiç göstermediler mi? Ne yazık ki matematik de işte böyle öğretiliyor ve bu yüzden de çoğumuz için boyanın kurumasını izlemenin entelektüel karşılığı hâline geliyor.

Aşk ve Matematik’te, ünlü matematikçi Edward Frenkel, matematiğin önceden hiç görmediğimiz, bir sanat eserinin güzelliği ve zarafetiyle dolu bir yönünü ortaya koyuyor. Frenkel, matematiğin evrenin akışına yön verdiğini, şekillerinin ve eğrilerinin arkasına gizlendiğinı, ufak atomlardan en büyük yıldızlara kadar her şeyin dizginlerini elinde tuttuğunu yazıyor. Aşk ve Matematik, yaşamımızı zenginleştirmek, dünyayı ve içindeki yerimizi daha iyi anlamak, matematiğin gizli sihirli evrenini keşfetmek için bir davet.

“Bir matematikçinin mücadelelerinin, sevinçlerinin ve tutkularının müthiş bir anlatımı…”
-Barry Mazur, Harvard Üniversitesi ve Imagining Numbers kitabının yazarı-

“Modern matematiğin en heyecan verici fikirlerinden bazıları üzerine tutkuyla yazılmış bu akıcı kitabı güzelliğin meraklı âşıklarına şiddetle tavsiye ederim.”
-David Gross, Fizik dalında Nobel Ödülü sahibi-

“Bu kitap, Edward Frenkel’in Sovyetler Birliği zamanında Moskova’ya yakın bir kasabada başlayan ve Harvard üzerinden California Üniversitesi’ne uzanan matematik-fizik macerası. Hem yaşamın içinden hem de akademik dünya çapından geçen bir yol hikâyesi. Bu yolda kimlere rastlamıyoruz ki. Özellikle de matematiğin farklı konularını birleştiren Langlands Programı’nın kurucusu, benim de 1967-1968 senelerında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde hocam olmuş, yaşayan en büyük matematikçilerden Robert Langlands. Hocamın kitabın Türkçe baskısı için Türkçe olarak yazdığı ve kitabın sonunda bulunan mektubunun da, André Weil’e yazdığı tarihi mektuplar gibi zaman içinde çok konuşulacağına inanıyorum. Bu kitabı okumak için matematik bilmenize gerek yok ama dikkat edin, Nassim Nicholas Taleb’in de dediği gibi, sonunda matematikçi olmak isteyebilirsiniz…”
-Yılmaz Akyıldız-

“[Frenkel’in] anılarını içeren bu kitap … üç şeydir: Matematiğe platonik bir aşk mektubu; meslekten olmayanlara matematiğin ilerlemekte olan en muhteşem oyunu ile ilgili bir fikir verme girişimi; yazarın kendisinin bu oyunda nasıl baş aktör olduğunun ilham verici ve keyifli bir otobiyografisi.
Matematiğin insan aklını aşan bir gerçekliğe sahip olduğu görüşüne, uygulayıcıları, özellikle de Frenkel, Langlands, Sir Roger Penrose ve Kurt Gödel gibi büyük uygulayıcıları içinde sıklıkla rastlanır. Aşk ve Matematik enteresan örüntülerin ve eşlemelerin beklenmedik biçimde ortaya çıkış şeklinden kaynaklanarak gizli ve gizemli bir şeyin ipucunu verir.”
-Jim Holt, The New York Review of Books-

“Her sayfada, tıpkı Pasternak’ın ünlü hikayesinden bir araya getirilen ve David Lean’in yönettiği filmde Ömer Şerif’in oynadığı Doktor Jivago gibi, aklımın gözünü kitabın yazarının Sibirya kışının derinliklerinde, mum ışığında yazarkenki kurgusal imgesini canlandırırken buldum. Aşk ve Matematik, Edward Frenkel’in Lara şiirleri… Bütün büyük Rus romanları için geçerli olduğu gibi, Frenkel’in hikâyesinde de bir birinin şahsi aşk ve kuvvetliğün üstesinden gelme hikâyesi ile hem toplumun derinliklerini görmeye yardım eden mercekler hem de insan aklını açığa vuran bir ayna bulacaksınız.”
-Keith Devlin, Huffington Post-

“Frenkel matematiğin ‘evrenin akışını yönettiğini’ yazıyor. Müzik kadar hoş ve edebiyat kadar da entelektüel mirasımızın parçası. Bizi çok azımızın okulda karşı karşıya geldiğı ‘gizli’ dünyayı açığa çıkaran araştırmasında gezdirerek merakımızı uyandırmaya çalışıyor… Frenkel o dünyayı anlaşılabilir ve hatta güzel kılmayı amaçlıyor.”
-The New York Times Book Review-

“Aşk ve matematik sözcükleri genelde bir solukta söylenmez. Lakin matematikçi Edward Frenkel bunu değiştirme görevini üstleniyor… Berkeley’deki California Üniversitesi’nde kadrolu öğretim görevlisi olan yazar, Aşk ve Matematik isimli kitabında okullarda matematiği öğretmek için kullanılan geleneksel yöntemin yaygın bir bilgisizliğe yol açtığını ve ekonomik durgunluktan bunun sorumlu olabileceğini ileri sürüyor… Kitap onun kişisel hikâyesini anlatıyor ve Langlands Programı’ndaki araştırmasını ve sınıflarda düzenli olarak öğretilmeyen yeni matematiksel keşifleri tanımlıyor.”
-The Wall Street Journal-

“[Frenkel’in] ağır eşitsizlikler karşısında kazandığı mesleki zaferin hikâyesi bi hayli tatmin edici… Lakin gençliğinde karşı karşıya geldiğı darkafalılığa verdiği gerçek yanıt, onun matematik tutkusunda, yani kitabın başlığındaki ‘aşk’ta yatıyor… Matematiğin insanlığın ortaklaşa sahip olduğu bir şey olduğuna inanan Frenkel, her bir kavramı teorik olmayan terimlerle açıklarken gündelik hayattan benzerlikleri çokça kullanıyor… Meslekten olmayan okurlar, modern matematiğin ne üzerine olduğuna, onun ihtirasına, güzelliğine ve büyüleme gücüne dair bir anlayış kazanacaklar.”
-The New York Times-

“Aşk ve Matematik’te biri matematiksel ve diğeri şahsi olmak üzere iki büyüleyici hikâye birbirinin içine geçmiş… Frenkel okuru … büyük bir ustalıkla mevcut anlayışımızın çok ötesine götürüyor. Matematiğin güzelliğini herkes için çırılçıplak gözler önüne sermeye çalışıyor. ‘Bu dünya çapında bu kadar derin ve üstün ve yine de herkesin erişebileceği başka hiçbir şey yok,’ diyor.”
-Nature-

“Frenkel aşk ve matematik için kendi durumunu ortaya koyarken müthiş bir iş çıkarıyor. Tıpkı Stephen Hawking’in Zamanın Kısa Tarihi isimli kitabının kitlelere üstün kozmoloji bilgisi kazandırdığı gibi, bu kitap sayesinde matematikçi olmayan bir çok insanın da matematiğe ilgi duyacağını düşünüyorum. Burada söz konusu olan yalnızca düşüncenin netliği veya yazma becerisi değil; her iki örnekte de, dünya çapındaki en iyi uygulayıcılardan bir diğeriderin fikirleri aktarmak için kendisini kişisel olarak açıyor.”
-Wilmott-

“Kısmen övgü, kısmen otobiyografi olan Aşk ve Matematik, sayıların güzelliğini herkesin görmesi için çırılçıplak ortaya koymak için gösterilen takdire şayan bir çalışma.”
-Scientific America-

“Edward Frenkel, matematiğin sır dolu ve sıkıcı bir alan olduğu şeklindeki ününe karşı tutkulu bir örnek anlatıyor [ve] matematiğin güzelliğini ve manalılığını savunuyor.”
-Page-Turner blog, The New Yorker-

“Frenkel, matematiksel kavramların platonik aşkınlığı üzerine derin düşüncelere dalarken teknik ayrıntı kısmı minimuma indiriyor ve onların fiziksel olguları bilgilendirmedeki gizemli faydasını övüyor. Frenkel’in kutladığı matematik, ders kitaplarındaki kuru formüllerden ibaret olmayıp özgürlüğü besliyor ve hatta aşkın özünü damıtıyor. Nefes kesen bir entelektüel ve kişisel yolculuk.”
-Booklist-

“Büyüleyici… [Frenkel] benzerlikleri tercih ederek, simetri, boyut ve Riemann yüzeyleri gibi kavramları matematikçi olmayanların da anlayacağı biçimde tanımlıyor. Okurlar matematiğe âşık olsa da olmasa da, Frenkel’in konuya duyduğu aşkı yakalayacaklar. Matematik canavarları olsun olmasın, konuyla ilgilenmeye meyli olan bütün okurlara tavsiye edilir.”
-Library Journal-

“Frenkel kararlılık, tutku ve Langlands Programı ile alakalı otobiyografik hikâyesinde saf entelektüel keşfin verdiği hazzı ortaya koyuyor… Frenkel’in gustosu, adeta ‘nihai resmin neye benzeyeceğini kimsenin bilmediği dev yapboz’muş gibi matematiğin en derin gerçekliklerinin peşinde olan okurları çekecek.”
-Publishers Weekly-

“Yazarın yaşamına ve çalışmasına atılan büyüleyici bir bakış.”
-Kirkus Review-

“Edward Frenkel’in sürükleyici yeni kitabı, eski bir matematik korkağı olan bendenizin nefret ettiğimi sandığım konuya bayılmama yol açtı. Matematiğe duyduğu tutku ve taparcasına sevgi o kadar bulaşıcı ki, hem konu hem de Frenkel’in dikkat çekici yolculuğu sizi sürükleyecek. SSCB, Yahudi soyadından dolayı ona üniversitelerin kapısını kapamaya çalıştığında, sınıflara gizlice girmek için 6 metrelik çitleri kelimenin tam anlamıyla tırmanarak çıktı. Daha 21 yaşına gelmeden, Harvard’dan aldığı öğretmenlik daveti mektubu Yukio Mishima’ya saygısını göstermek için Rites of Love and Math adını verdiği erotik bir film yazıp oynadığı bir kariyerin başlangıcı oldu. Frenkel’in karizması inkâr edilemez. G. H. Hardy’nin Mathematicians’s Apology (Bir Matematikçinin Savunması) isimli kitabından beri, alanın en ince zekâlarından biri bu yanlış anlaşılan sorgulama alanının metafizik güzelliğini açık bir biçimde anlatmamıştı. Bu kitap yalnızca bir konu üzerine yazılmış bir aşk şarkısı ve eğitim reformu için bir savaş çığlığı olmakla kalmıyor, bunun yanı sıra en tazesinden bir edebi haz da veriyor.”
-Mary Karr, The Liars’ Club, Cherry ve Lit kitaplarının yazarı.-

“Aşk ve Matematik = bi hayli hızlı bir macera hikâyesi + içten biyografi + modern matematiğin merkezindeki Reşit Taşı’nın şifresini çözme arayışının içeriden aktarımı. Bütün bunlar birleşerek heyecan verici entelektüel bir gezinti ve enteresan bir tutkunun hikâyesini ortaya koyuyor.”
-Steven Strogatz, The Joy of x’in yazarı ve Uygulamalı Matematik Profesörü, Cornell Üniversitesi-

“Daha önce hiç aşk ve matematik sözcüklerini bir arada kullandım mı, bilmiyorum ama bu kitap bu durumu değiştirdi. Edward Frenkel, sayıların nesnel güzelliği ile ilgili yazıyor. Tıpkı müzik notaları gibi, aklımızdan bağımsız olarak varlar ve bizi derinliklerini ölçmeye ve onları bizim hikâyemizi aktaran sır dolu anlatılarda bir araya toplamaya cesaretlendiriyorlar. Bu kitabı okurken, insan her şeyi bırakıp matematiğe bir şans daha vermeye, sırrın doruk noktasına katılmaya zorlanıyor.”
-Chris Carter, X-Files’ın yaratıcısı-

“Modern matematiğin en heyecan verici fikirlerinden bazılarının tutkuyla yazılmış ve okumaya değer anlatısını, güzelliğin meraklı sevdalıları olan herkese şiddetle tavsiye ediyorum.”
-David Gross, Fizik dalında Nobel Ödülü sahibi-

“Bir matematikçinin mücadelelerinin, hazlarının ve tutkularının müthiş ve dikkat çekici bir anlatımı. Frenkel’in matematik alanında büyük amaçlara katkıda bulunmak için Moskova’daki ilk okul senelerında kötü anti-Semitizmin üstesinden nasıl geldiğine ilişkin bu heyecan verici anlatıda, yazar annesinin borç çorbası tarifi (kuantum dualitesinin lezzetini açıklamak için) ve hayali senaryolar (Langlands Programı’na dair ipuçları vermek için) gibi çeşitli şeyleri çağrıştırarak matematik fikirlerinin renklerini bizim için göz alıcı yapıyor.”
-Barry Mazur, Imagining Numbers isimli kitabın yazarı ve Üniversite Profesörü, Harvard Üniversitesi-

“Edward Frenkel için matematik ile ilgili o erotik filmi yapan o matematikçi diye aklınıza getirebilirsiniz ama aslında onu endişelerinizin içyüzünü görmenize ve dünyayı daha derinden algılamanıza yardım edecek adam olarak bilmeniz gerek. Aşk ve Matematik, bir otobiyografi, önceden korku duyulan matematiği anlamanız için bir kapı ve bu sürede insanlığın belli başlı yaratıcı projelerinden birisi olan Langlands Programı’nın ilk popüler anlatısı. Bu kitap, gerçekliği her düzeyde olabilecek olduğunca temel olarak bilmek ile ilgili.”
-Jaro Lanier, You Are Not a Gadget ve Who Owns the Future? kitaplarının yazarı-

“Matematikçi Edward Frenkel, bu büyüleyici otobiyografi aracılığıyla büyük Langlands Programı’na bir pencere açıyor; bu matematiğin ve fiziğin bir çok branşını birbirine bağlayan çok kapsamlı bir ağ. Modern matematiğin nefes kesici bir görüntüsü.”
-Mario Livio, astrofizikçi ve The Golden Ratio ve Brilliant Blunders kitaplarını yazarı-
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